
UCHWAŁA NR 557/CCXXXIV/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 lutego 2024 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Liceum

Ogólnokształcącego im. Szarych Szeregów w Mszczonowie podczas Jego nieobecności

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 tj. ), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2023 r. póz. 900 ze zm. ) uchwala się,
co następuje:

§1.

Wyznacza się Pana Włodzimierza Graczyka - nauczyciela w Liceum Ogólnokształcącym
im. Szarych Szeregów w Mszczonowie do zastępowania dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
im. Szarych Szeregów w Mszczonowie podczas jego nieobecności w roku szkolnym
2023/2024, nie później niż do dnia 31 sierpnia 2024 roku.

§2.
Pan Włodzimierz Graczyk podczas nieobecności dyrektora uprawiony jest do wykonywania
wszelkich czynności do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
uprawniony jest dyrektor szkoły.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu

/

//^^



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 tj. ), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. póz. 900 ze zm. ), w związku

nieobecnością dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Szarych Szeregów w Mszczonowie

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego ma obowiązek wyznaczyć nauczyciela, który będzie

zastępował dyrektora placówki podczas jego nieobecności.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie ww. uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
^. 'nws1'

ZARZĄDU P, r/ ZYHA^^WS1'

zys of Dziwisz

y


